

DYREKTOR SĄDU OKRĘGOWEGO W SIEDLCACH

08-100 Siedlce, ul. Sądowa 2

tel. (25) 64-07-849 fax.(25) 64-07-885 e-mail: poczta@siedlce.so.gov.pl

Siedlce, dnia 6 listopad 2013 r.

ZP. 32/2/2013

Odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 14 000,00 euro, prowadzonym poza ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), na: „Dostawę, montaż i uruchomienie klimatyzatorów INWENTOR seria COSMO w pokojach biurowych Sądu Okręgowego w Siedlcach”.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń innych producentów o porównywalnych parametrach?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania urządzeń innych producentów o porównywalnych parametrach.

Pytanie nr 2.

Czy można zastosować klimatyzatory o mniejszej mocy chłodniczej np. 2,5 kW (do wszystkich pomieszczeń wystarczą urządzenia o mocy 2,1kW)?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie nr 3.

Jaka jest orientacyjna łączna długość przewodów gazowych i elektrycznych?

Odpowiedź.

Wysokość kondygnacji wynosi 3,5 m.(plus wysokość stropu). Przejście między stropem ostatniej kondygnacji a stropodachem dachem wynosi ca 1,5 m.

Długość podłączenia elektrycznego jest zależny od jego sposobu (rozdzielnice elektryczne na środku korytarza).

Przewodniczący do wyłonienia wykonawcy/kontrahenta
Sądu Okręgowego w Siedlcach
Jolanta Gniadał
Zastępca Dyrektora